
T'pol - Tornei e punteggi online 22-07-2024

TS - IX OPEN PRIMAVERA (1203044A)
ROBECCHETTO CON INDUNO - 12-04-2012 - 24-05-2012

Torneo TS - IX OPEN PRIMAVERA 1203044A

Luogo ROBECCHETTO CON INDUNO  [Milano - Lombardia]
Periodo 12-04-2012 - 24-05-2012

Turni 7

Tipo Campionato Sociale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri OTTOLINI GRAZIANO - AQUARI C.

Partecipanti 30

Sito Internet http://www.cavalliesegugi.com

Testa Loris              

1Novi' Giuseppe           

2
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3
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T'pol - Tornei e punteggi online 22-07-2024

TS - IX OPEN PRIMAVERA (1203044A)
ROBECCHETTO CON INDUNO - 12-04-2012 - 24-05-2012

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 1N Testa Loris              6.0 ITA 25.5028.0020.5023.751887 1742 1974 7 5 2 0 4 3 1 0 3 2 1 0 0 0 1983

2 3 1N Novi' Giuseppe           5.0 ITA 27.5030.0021.5019.001810 1746 1827 7 5 0 2 3 3 0 0 4 2 0 2 0 0 1954

3 4 1N Moroni Luca              5.0 ITA 24.0027.0019.0019.501801 1616 1522 7 3 4 0 4 2 2 0 3 1 2 0 0 0 1962

4 14 1N Ragoso Mario             5.0 ITA 21.5024.0016.5014.501646 1633 1647 7 5 0 2 4 4 0 0 3 1 0 2 0 0 1956

5 9 1N Melino Gianluca          4.5 ITA 26.0029.0020.0017.501731 1735 1660 7 2 5 0 3 1 2 0 4 1 3 0 0 0 1965

6 5 2N Trenti Alessandro        4.5 ITA 26.0027.0020.0015.251780 1653 1685 7 3 3 1 3 2 0 1 4 1 3 0 0 0 1968

7 8 1N Merlotti Marco           4.5 ITA 24.0027.0019.5016.501734 1631 1458 7 3 3 1 4 2 2 0 3 1 1 1 0 0 1971

8 25 NC Vada Riccardo            4.5 ITA 23.0023.0018.0011.50 1440 1696 1587 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 1 0 1990

9 7 2N Colombo Maurizio         4.0 ITA 28.5031.5022.5016.25 1745 1689 1559 7 3 2 2 3 1 2 0 4 2 0 2 0 0 1960

10 19 3N Ongaro Andrea            4.0 ITA 22.0022.0017.008.75 1555 1761 1544 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 2 0 1970

11 11 2N Macchiettini Pierangelo  4.0 ITA 23.5026.5018.5013.751701 1670 1536 7 2 4 1 3 1 1 1 4 1 3 0 0 0 1943

12 12 1N Torretta Gilberto        4.0 ITA 23.5025.5017.5012.501676 1576 1465 7 3 2 2 4 1 2 1 3 2 0 1 0 0 1950

13 6 1N Libutti Michele          4.0 ITA 19.5020.5015.5010.751752 1530 1405 7 3 2 2 3 1 1 1 4 2 1 1 0 0 1960

14 24 3N Genoni Roberto           4.0 ITA 16.0016.0011.505.00 1548 1548 1348 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 2 0 1963

15 2 CM Barrera Pietro           3.5 ITA 26.5028.5020.5010.751881 1701 1635 7 3 1 3 4 3 0 1 3 0 1 2 0 0 1954

16 22 3N Redamante Marzio         3.5 ITA 22.0024.5017.0010.501462 1654 1577 7 3 1 3 3 0 1 2 4 3 0 1 0 0 1987

17 13 2N Crestani Sandro          3.0 ITA 24.0025.0019.0010.00 1670 1604 1481 7 2 2 3 3 1 1 1 4 1 1 2 0 0 1961

18 26 NC Koureas Panicos          3.0 ITA 22.0024.0017.508.50 1393 1656 1482 7 3 0 4 3 0 0 3 4 3 0 1 0 0 1957

19 18 2N Angalone Ruggero         3.0 ITA 15.0015.0010.002.00 1566 1554 1320 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 2 1 1994

20 15 2N Santarelli Sabatino      3.0 ITA 19.5020.5015.505.00 1614 1472 1399 7 3 0 4 4 2 0 2 3 1 0 2 0 0 1955

21 10 2N Buratti Roberto          3.0 ITA 14.0014.0010.007.00 1726 1442 1090 5 3 0 2 2 0 0 2 3 3 0 0 0 2 1962

22 21 NC Colombo Angelo Daniele3.0 ITA 17.0017.0013.007.50 1473 1508 1371 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 1 1966

23 23 1N Castiglioni Fabrizio     2.5 ITA 23.0023.0018.007.50 1645 1823 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 1 1975

24 16 2N Marchesotti Giovanni     2.5 ITA 24.0026.0018.006.50 1572 1549 1364 7 2 1 4 4 1 1 2 3 1 0 2 0 0 1946

25 17 2N Madaschi Sergio          2.5 ITA 18.0018.0014.002.75 1569 1546 1215 6 1 1 4 3 0 0 3 3 1 1 1 1 0 1941

26 20 3N Ruggeri Igor             2.0 ITA 11.0011.006.50 7.00 1533 1622 1657 3 1 2 0 1 0 1 0 2 1 1 0 0 4 1963

27 29 NC Frignani Alessandro      2.0 ITA 19.0019.0014.005.00 1292 1500 1324 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 1 1961

28 30 NC Sartorio Alessandro      2.0 ITA 15.0015.0011.501.00 1233 1456 956 6 1 0 5 3 1 0 2 3 0 0 3 1 0 1962

29 28 NC Minore Antonino          1.5 ITA 18.0018.0013.501.50 1335 1569 1175 6 0 1 5 3 0 1 2 3 0 0 3 1 0 1964

30 27 NC Nava Mario               1.0 ITA 14.5014.5010.501.00 1368 1570 1276 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 2 1962
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TS - IX OPEN PRIMAVERA (1203044A)
ROBECCHETTO CON INDUNO - 12-04-2012 - 24-05-2012

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

18 2N Angalone Ruggero         ITA LOM MI 1566 1554 1320 1994 M 832553 132131

2 CM Barrera Pietro           ITA LOM PV 1881 1701 1635 1954 M 828084 100268

10 2N Buratti Roberto          ITA LOM VA 1726 1442 1090 1962 M 128459

23 1N Castiglioni Fabrizio     ITA LOM MI 1645 1823 1975 M 124145

21 NC Colombo Angelo DanieleITA LOM MI 1473 1508 1371 1966 M 136602

7 2N Colombo Maurizio         ITA LOM MI 1745 1689 1559 1960 M 104772

13 2N Crestani Sandro          ITA LOM MI 1670 1604 1481 1961 M 104869

29 NC Frignani Alessandro      ITA LOM MI 1292 1500 1324 1961 M 896667 152128

24 3N Genoni Roberto           ITA LOM MI 1548 1548 1348 1963 M 136603

26 NC Koureas Panicos          ITA LOM PV 1393 1656 1482 1957 M 889717 145475

6 1N Libutti Michele          ITA LOM MI 1752 1530 1405 1960 M 822710 100690

11 2N Macchiettini Pierangelo  ITA LOM MI 1701 1670 1536 1943 M 867586 123673

17 2N Madaschi Sergio          ITA LOM MI 1569 1546 1215 1941 M 836222 106848

16 2N Marchesotti Giovanni     ITA LOM MI 1572 1549 1364 1946 M 806269 100700

9 1N Melino Gianluca          ITA LOM PV 1731 1735 1660 1965 M 832588 124801

8 1N Merlotti Marco           ITA LOM MI 1734 1631 1458 1971 M 864439 113408

28 NC Minore Antonino          ITA LOM MI 1335 1569 1175 1964 M 107695

4 1N Moroni Luca              ITA LOM MI 1801 1616 1522 1962 M 858358 102554

27 NC Nava Mario               ITA LOM MI 1368 1570 1276 1962 M 123497

3 1N Novi' Giuseppe           ITA LOM VA 1810 1746 1827 1954 M 838667 103966

19 3N Ongaro Andrea            ITA LOM MI 1555 1761 1544 1970 M 102556

14 1N Ragoso Mario             ITA LOM MI 1646 1633 1647 1956 M 820865 106920

22 3N Redamante Marzio         ITA PIE VC 1462 1654 1577 1987 M 887471 142166

20 3N Ruggeri Igor             ITA LOM MI 1533 1622 1657 1963 M 857017 106847

15 2N Santarelli Sabatino      ITA LOM MI 1614 1472 1399 1955 M 840122 124136

30 NC Sartorio Alessandro      ITA LOM MI 1233 1456 956 1962 M 135617

1 1N Testa Loris              ITA LOM VA 1887 1742 1974 1983 M 837873 128333

12 1N Torretta Gilberto        ITA LOM MI 1676 1576 1465 1950 M 849901 102566

5 2N Trenti Alessandro        ITA LOM MI 1780 1653 1685 1968 M 893021 149444

25 NC Vada Riccardo            ITA LOM VA 1440 1696 1587 1990 M 145677
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

1 1 1N Testa Loris              6.0 ITA | 16 N 1 | 12 B 1 | 7 N Â½ | 2 B 1 | 3 B 1 | 5 N 1 | 9 B Â½ | 1

15 2 CM Barrera Pietro           3.5 ITA | 17 B 1 | 9 N Â½ | 13 B 1 | 1 N 0 | 22 B 1 | 3 N 0 | 5 B 0 | 1

2 3 1N Novi' Giuseppe           5.0 ITA | 18 N 1 | 14 B 1 | 11 N 1 | 7 B 1 | 1 N 0 | 2 B 1 | 4 N 0 | -1

3 4 1N Moroni Luca              5.0 ITA | 19 B Â½ | 25 N 1 | 9 B Â½ | 22 N Â½ | 23 B 1 | 11 N Â½ | 3 B 1 | 1

6 5 2N Trenti Alessandro        4.5 ITA | 20 N Â½ | 28 B 1 | 19 N Â½ | 14 B 1 | 8 N Â½ | 1 B 0 | 2 N 1 | -1

13 6 1N Libutti Michele          4.0 ITA | 21 B Â½ | 19 N 0 | 28 N 1 | 13 B 0 | 15 B 1 | 26 N 1 | 12 N Â½ | -1

9 7 2N Colombo Maurizio         4.0 ITA | 22 N 1 | 8 B 1 | 1 B Â½ | 3 N 0 | 9 B Â½ | 19 N 1 | 14 N 0 | -1

7 8 1N Merlotti Marco           4.5 ITA | 23 B 1 | 7 N 0 | 25 B 1 | 26 N 1 | 5 B Â½ | 9 N Â½ | 11 B Â½ | 1

5 9 1N Melino Gianluca          4.5 ITA | 24 N 1 | 2 B Â½ | 4 N Â½ | 19 B 1 | 7 N Â½ | 8 B Â½ | 1 N Â½ | -1

21 10 2N Buratti Roberto          3.0 ITA | 25 B 0 | 0 0 | 27 N 1 | 17 N 1 | 26 B 0 | 0 0 | 23 N 1 | -1

11 11 2N Macchiettini Pierangelo  4.0 ITA | 26 N 1 | 15 B 1 | 3 B 0 | 23 N Â½ | 13 N Â½ | 4 B Â½ | 8 N Â½ | -1

12 12 1N Torretta Gilberto        4.0 ITA | 27 B 1 | 1 N 0 | 23 B 0 | 24 N 1 | 25 B Â½ | 22 N 1 | 6 B Â½ | 1

17 13 2N Crestani Sandro          3.0 ITA | 28 N Â½ | 21 B 1 | 2 N 0 | 6 N 1 | 11 B Â½ | 14 B 0 | 25 N 0 | -1

4 14 1N Ragoso Mario             5.0 ITA | 29 B 1 | 3 N 0 | 16 B 1 | 5 N 0 | 18 B 1 | 13 N 1 | 7 B 1 | 1

20 15 2N Santarelli Sabatino      3.0 ITA | 30 N 1 | 11 N 0 | 22 B 0 | 20 B 0 | 6 N 0 | 28 B 1 | 29 B 1 | 1

24 16 2N Marchesotti Giovanni     2.5 ITA | 1 B 0 | 24 B 1 | 14 N 0 | 25 N 0 | 17 B Â½ | 29 N 1 | 22 B 0 | 1

25 17 2N Madaschi Sergio          2.5 ITA | 2 N 0 | 26 B 0 | 30 N 1 | 10 B 0 | 16 N Â½ | 21 B 0 | 0 1 | 0

19 18 2N Angalone Ruggero         3.0 ITA | 3 B 0 | 27 N 1 | 26 B 0 | 0 1 | 14 N 0 | 0 1 | 0 0 | 0

10 19 3N Ongaro Andrea            4.0 ITA | 4 N Â½ | 6 B 1 | 5 B Â½ | 9 N 0 | 0 1 | 7 B 0 | 0 1 | 1

26 20 3N Ruggeri Igor             2.0 ITA | 5 B Â½ | 0 0 | 21 N Â½ | 15 N 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

22 21 NC Colombo Angelo Daniele 3.0 ITA | 6 N Â½ | 13 N 0 | 20 B Â½ | 0 0 | 29 B 0 | 17 N 1 | 30 B 1 | 0

16 22 3N Redamante Marzio         3.5 ITA | 7 B 0 | 29 N 1 | 15 N 1 | 4 B Â½ | 2 N 0 | 12 B 0 | 16 N 1 | -1

23 23 1N Castiglioni Fabrizio     2.5 ITA | 8 N 0 | 30 B 1 | 12 N 1 | 11 B Â½ | 4 N 0 | 0 0 | 10 B 0 | 0

14 24 3N Genoni Roberto           4.0 ITA | 9 B 0 | 16 N 0 | 0 1 | 12 B 0 | 27 N 1 | 0 1 | 26 B 1 | 1

8 25 NC Vada Riccardo            4.5 ITA | 10 N 1 | 4 B 0 | 8 N 0 | 16 B 1 | 12 N Â½ | 0 1 | 13 B 1 | 0

18 26 NC Koureas Panicos          3.0 ITA | 11 B 0 | 17 N 1 | 18 N 1 | 8 B 0 | 10 N 1 | 6 B 0 | 24 N 0 | -1

30 27 NC Nava Mario               1.0 ITA | 12 N 0 | 18 B 0 | 10 B 0 | 28 N 1 | 24 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

29 28 NC Minore Antonino          1.5 ITA | 13 B Â½ | 5 N 0 | 6 B 0 | 27 B 0 | 30 N 0 | 15 N 0 | 0 1 | 0

27 29 NC Frignani Alessandro      2.0 ITA | 14 N 0 | 22 B 0 | 0 0 | 30 B 1 | 21 N 1 | 16 B 0 | 15 N 0 | 0

28 30 NC Sartorio Alessandro      2.0 ITA | 15 B 0 | 23 N 0 | 17 B 0 | 29 N 0 | 28 B 1 | 0 1 | 21 N 0 | 0
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ROBECCHETTO CON INDUNO - 12-04-2012 - 24-05-2012

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

18 2N Angalone Ruggero         ITA 1566 3 0.00 1.32 -1.32 1554.251320 1994 M 832553 132131

2 CM Barrera Pietro           ITA 1881 6 2.50 4.21 -1.71 1701.291635 1954 M 828084 100268

29 NC Frignani Alessandro      ITA 1292 4 0.00 0.68 -0.68 1500.001324 1961 M 896667 152128

26 NC Koureas Panicos          ITA 1393 5 2.00 0.90 1.1 1656.571482 1957 M 889717 145475

6 1N Libutti Michele          ITA 1752 3 2.50 2.19 0.31 1530.861405 1960 M 822710 100690

11 2N Macchiettini Pierangelo  ITA 1701 5 3.00 2.64 0.36 1670.331536 1943 M 867586 123673

17 2N Madaschi Sergio          ITA 1569 3 0.50 1.37 -0.87 1546.331215 1941 M 836222 106848

16 2N Marchesotti Giovanni     ITA 1572 5 1.50 2.53 -1.03 1549.141364 1946 M 806269 100700

9 1N Melino Gianluca          ITA 1731 4 2.00 1.49 0.51 1735.861660 1965 M 832588 124801

8 1N Merlotti Marco           ITA 1734 4 2.50 2.37 0.13 1631.671458 1971 M 864439 113408

4 1N Moroni Luca              ITA 1801 4 2.50 2.61 -0.11 1616.501522 1962 M 858358 102554

3 1N Novi' Giuseppe           ITA 1810 6 4.00 3.47 0.53 1746.711827 1954 M 838667 103966

14 1N Ragoso Mario             ITA 1646 5 3.00 2.70 0.3 1633.571647 1956 M 820865 106920

22 3N Redamante Marzio         ITA 1462 6 3.50 1.80 1.7 1654.431577 1987 M 887471 142166

20 3N Ruggeri Igor             ITA 1533 2 1.50 0.58 0.92 1622.331657 1963 M 857017 106847

15 2N Santarelli Sabatino      ITA 1614 5 1.00 2.87 -1.87 1472.571399 1955 M 840122 124136

1 1N Testa Loris              ITA 1887 6 5.50 4.11 1.39 1742.141974 1983 M 837873 128333

12 1N Torretta Gilberto        ITA 1676 3 1.50 1.40 0.1 1576.171465 1950 M 849901 102566

5 2N Trenti Alessandro        ITA 1780 5 3.00 2.76 0.24 1653.001685 1968 M 893021 149444
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TS - IX OPEN PRIMAVERA (1203044A)
ROBECCHETTO CON INDUNO - 12-04-2012 - 24-05-2012

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

10 2N Buratti Roberto          ITA 1726 2 1.00 3.30 -1.3 -36 1442.501090 1962 M 128459

21 NC Colombo Angelo DanieleITA 1473 2 1.00 2.70 0.3 9 1508.171371 1966 M 136602

7 2N Colombo Maurizio         ITA 1745 1 1.00 4.00 0 0 1689.291559 1960 M 104772

13 2N Crestani Sandro          ITA 1670 3 1.50 4.00 -1 -30 1604.001481 1961 M 104869

24 3N Genoni Roberto           ITA 1548 1 1.00 2.50 -0.5 6 1548.001348 1963 M 136603

28 NC Minore Antonino          ITA 1335 3 0.50 1.50 -1 -30 1569.501175 1964 M 107695

27 NC Nava Mario               ITA 1368 3 1.00 1.30 -0.3 -12 1570.201276 1962 M 123497

19 3N Ongaro Andrea            ITA 1555 1 0.00 1.20 0.8 24 1761.801544 1970 M 102556

30 NC Sartorio Alessandro      ITA 1233 2 1.00 1.20 -0.2 -12 1456.60956 1962 M 135617

25 NC Vada Riccardo            ITA 1440 2 2.00 1.10 2.4 72 1696.501587 1990 M 145677
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TS - IX OPEN PRIMAVERA (1203044A)
ROBECCHETTO CON INDUNO - 12-04-2012 - 24-05-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 2N Marchesotti Giovanni     ITA 1572   |  1 1N Testa Loris              ITA 1887 0 - 1

2 2 CM Barrera Pietro           ITA 1881   |  17 2N Madaschi Sergio          ITA 1569 1 - 0

3 18 2N Angalone Ruggero         ITA 1566   |  3 1N Novi' Giuseppe           ITA 1810 0 - 1

4 4 1N Moroni Luca              ITA 1801   |  19 3N Ongaro Andrea            ITA 1555 Â½ - Â½

5 20 3N Ruggeri Igor             ITA 1533   |  5 2N Trenti Alessandro        ITA 1780 Â½ - Â½

6 6 1N Libutti Michele          ITA 1752   |  21 NC Colombo Angelo Daniele ITA 1473 Â½ - Â½

7 22 3N Redamante Marzio         ITA 1462   |  7 2N Colombo Maurizio         ITA 1745 0 - 1

8 8 1N Merlotti Marco           ITA 1734   |  23 1N Castiglioni Fabrizio     ITA 1 - 0

9 24 3N Genoni Roberto           ITA 1548   |  9 1N Melino Gianluca          ITA 1731 0 - 1

10 10 2N Buratti Roberto          ITA 1726   |  25 NC Vada Riccardo            ITA 1440 0 - 1

11 26 NC Koureas Panicos          ITA 1393   |  11 2N Macchiettini Pierangelo  ITA 1701 0 - 1

12 12 1N Torretta Gilberto        ITA 1676   |  27 NC Nava Mario               ITA 1368 1 - 0

13 28 NC Minore Antonino          ITA 1335   |  13 2N Crestani Sandro          ITA 1670 Â½ - Â½

14 14 1N Ragoso Mario             ITA 1646   |  29 NC Frignani Alessandro      ITA 1292 1 - 0

15 30 NC Sartorio Alessandro      ITA 1233   |  15 2N Santarelli Sabatino      ITA 1614 0 - 1

FSI - TS - IX OPEN PRIMAVERA (1203044A) - ROBECCHETTO CON INDUNO - 12-04-2012 - 24-05-2012 - Pag. 7/22



T'pol - Tornei e punteggi online 22-07-2024

TS - IX OPEN PRIMAVERA (1203044A)
ROBECCHETTO CON INDUNO - 12-04-2012 - 24-05-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Testa Loris              1 ITA 1887   |  12 1N Torretta Gilberto        1 ITA 1676 1 - 0

2 9 1N Melino Gianluca          1 ITA 1731   |  2 CM Barrera Pietro           1 ITA 1881 Â½ - Â½

3 3 1N Novi' Giuseppe           1 ITA 1810   |  14 1N Ragoso Mario             1 ITA 1646 1 - 0

4 7 2N Colombo Maurizio         1 ITA 1745   |  8 1N Merlotti Marco           1 ITA 1734 1 - 0

5 11 2N Macchiettini Pierangelo  1 ITA 1701   |  15 2N Santarelli Sabatino      1 ITA 1614 1 - 0

6 25 NC Vada Riccardo            1 ITA 1440   |  4 1N Moroni Luca              0.5 ITA 1801 0 - 1

7 5 2N Trenti Alessandro        0.5 ITA 1780   |  28 NC Minore Antonino          0.5 ITA 1335 1 - 0

8 19 3N Ongaro Andrea            0.5 ITA 1555   |  6 1N Libutti Michele          0.5 ITA 1752 1 - 0

9 13 2N Crestani Sandro          0.5 ITA 1670   |  21 NC Colombo Angelo Daniele0.5 ITA 1473 1 - 0

10 16 2N Marchesotti Giovanni     0 ITA 1572   |  24 3N Genoni Roberto           0 ITA 1548 1 - 0

11 17 2N Madaschi Sergio          0 ITA 1569   |  26 NC Koureas Panicos          0 ITA 1393 0 - 1

12 27 NC Nava Mario               0 ITA 1368   |  18 2N Angalone Ruggero         0 ITA 1566 0 - 1

13 29 NC Frignani Alessandro      0 ITA 1292   |  22 3N Redamante Marzio         0 ITA 1462 0 - 1

14 23 1N Castiglioni Fabrizio     0 ITA   |  30 NC Sartorio Alessandro      0 ITA 1233 1 - 0

15 20 3N Ruggeri Igor             0.5 ITA 1533   |  0 - F

16 10 2N Buratti Roberto          0 ITA 1726   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 22-07-2024

TS - IX OPEN PRIMAVERA (1203044A)
ROBECCHETTO CON INDUNO - 12-04-2012 - 24-05-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 2N Colombo Maurizio         2 ITA 1745   |  1 1N Testa Loris              2 ITA 1887 Â½ - Â½

2 11 2N Macchiettini Pierangelo  2 ITA 1701   |  3 1N Novi' Giuseppe           2 ITA 1810 0 - 1

3 2 CM Barrera Pietro           1.5 ITA 1881   |  13 2N Crestani Sandro          1.5 ITA 1670 1 - 0

4 4 1N Moroni Luca              1.5 ITA 1801   |  9 1N Melino Gianluca          1.5 ITA 1731 Â½ - Â½

5 19 3N Ongaro Andrea            1.5 ITA 1555   |  5 2N Trenti Alessandro        1.5 ITA 1780 Â½ - Â½

6 8 1N Merlotti Marco           1 ITA 1734   |  25 NC Vada Riccardo            1 ITA 1440 1 - 0

7 12 1N Torretta Gilberto        1 ITA 1676   |  23 1N Castiglioni Fabrizio     1 ITA 0 - 1

8 14 1N Ragoso Mario             1 ITA 1646   |  16 2N Marchesotti Giovanni     1 ITA 1572 1 - 0

9 15 2N Santarelli Sabatino      1 ITA 1614   |  22 3N Redamante Marzio         1 ITA 1462 0 - 1

10 18 2N Angalone Ruggero         1 ITA 1566   |  26 NC Koureas Panicos          1 ITA 1393 0 - 1

11 28 NC Minore Antonino          0.5 ITA 1335   |  6 1N Libutti Michele          0.5 ITA 1752 0 - 1

12 21 NC Colombo Angelo Daniele0.5 ITA 1473   |  20 3N Ruggeri Igor             0.5 ITA 1533 Â½ - Â½

13 27 NC Nava Mario               0 ITA 1368   |  10 2N Buratti Roberto          0 ITA 1726 0 - 1

14 30 NC Sartorio Alessandro      0 ITA 1233   |  17 2N Madaschi Sergio          0 ITA 1569 0 - 1

15 24 3N Genoni Roberto           0 ITA 1548   |  1 - F

16 29 NC Frignani Alessandro      0 ITA 1292   |  0 - F
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TS - IX OPEN PRIMAVERA (1203044A)
ROBECCHETTO CON INDUNO - 12-04-2012 - 24-05-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Novi' Giuseppe           3 ITA 1810   |  7 2N Colombo Maurizio         2.5 ITA 1745 1 - 0

2 1 1N Testa Loris              2.5 ITA 1887   |  2 CM Barrera Pietro           2.5 ITA 1881 1 - 0

3 22 3N Redamante Marzio         2 ITA 1462   |  4 1N Moroni Luca              2 ITA 1801 Â½ - Â½

4 5 2N Trenti Alessandro        2 ITA 1780   |  14 1N Ragoso Mario             2 ITA 1646 1 - 0

5 26 NC Koureas Panicos          2 ITA 1393   |  8 1N Merlotti Marco           2 ITA 1734 0 - 1

6 9 1N Melino Gianluca          2 ITA 1731   |  19 3N Ongaro Andrea            2 ITA 1555 1 - 0

7 23 1N Castiglioni Fabrizio     2 ITA   |  11 2N Macchiettini Pierangelo  2 ITA 1701 Â½ - Â½

8 6 1N Libutti Michele          1.5 ITA 1752   |  13 2N Crestani Sandro          1.5 ITA 1670 0 - 1

9 17 2N Madaschi Sergio          1 ITA 1569   |  10 2N Buratti Roberto          1 ITA 1726 0 - 1

10 24 3N Genoni Roberto           1 ITA 1548   |  12 1N Torretta Gilberto        1 ITA 1676 0 - 1

11 15 2N Santarelli Sabatino      1 ITA 1614   |  20 3N Ruggeri Igor             1 ITA 1533 0 - 1

12 25 NC Vada Riccardo            1 ITA 1440   |  16 2N Marchesotti Giovanni     1 ITA 1572 1 - 0

13 28 NC Minore Antonino          0.5 ITA 1335   |  27 NC Nava Mario               0 ITA 1368 0 - 1

14 29 NC Frignani Alessandro      0 ITA 1292   |  30 NC Sartorio Alessandro      0 ITA 1233 1 - 0

15 18 2N Angalone Ruggero         1 ITA 1566   |  1 - F

16 21 NC Colombo Angelo Daniele1 ITA 1473   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 22-07-2024

TS - IX OPEN PRIMAVERA (1203044A)
ROBECCHETTO CON INDUNO - 12-04-2012 - 24-05-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Testa Loris              3.5 ITA 1887   |  3 1N Novi' Giuseppe           4 ITA 1810 1 - 0

2 8 1N Merlotti Marco           3 ITA 1734   |  5 2N Trenti Alessandro        3 ITA 1780 Â½ - Â½

3 7 2N Colombo Maurizio         2.5 ITA 1745   |  9 1N Melino Gianluca          3 ITA 1731 Â½ - Â½

4 2 CM Barrera Pietro           2.5 ITA 1881   |  22 3N Redamante Marzio         2.5 ITA 1462 1 - 0

5 4 1N Moroni Luca              2.5 ITA 1801   |  23 1N Castiglioni Fabrizio     2.5 ITA 1 - 0

6 13 2N Crestani Sandro          2.5 ITA 1670   |  11 2N Macchiettini Pierangelo  2.5 ITA 1701 Â½ - Â½

7 10 2N Buratti Roberto          2 ITA 1726   |  26 NC Koureas Panicos          2 ITA 1393 0 - 1

8 12 1N Torretta Gilberto        2 ITA 1676   |  25 NC Vada Riccardo            2 ITA 1440 Â½ - Â½

9 14 1N Ragoso Mario             2 ITA 1646   |  18 2N Angalone Ruggero         2 ITA 1566 1 - 0

10 6 1N Libutti Michele          1.5 ITA 1752   |  15 2N Santarelli Sabatino      1 ITA 1614 1 - 0

11 16 2N Marchesotti Giovanni     1 ITA 1572   |  17 2N Madaschi Sergio          1 ITA 1569 Â½ - Â½

12 21 NC Colombo Angelo Daniele1 ITA 1473   |  29 NC Frignani Alessandro      1 ITA 1292 0 - 1

13 27 NC Nava Mario               1 ITA 1368   |  24 3N Genoni Roberto           1 ITA 1548 0 - 1

14 30 NC Sartorio Alessandro      0 ITA 1233   |  28 NC Minore Antonino          0.5 ITA 1335 1 - 0

15 19 3N Ongaro Andrea            2 ITA 1555   |  1 - F

16 20 3N Ruggeri Igor             2 ITA 1533   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 22-07-2024

TS - IX OPEN PRIMAVERA (1203044A)
ROBECCHETTO CON INDUNO - 12-04-2012 - 24-05-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 2N Trenti Alessandro        3.5 ITA 1780   |  1 1N Testa Loris              4.5 ITA 1887 0 - 1

2 3 1N Novi' Giuseppe           4 ITA 1810   |  2 CM Barrera Pietro           3.5 ITA 1881 1 - 0

3 9 1N Melino Gianluca          3.5 ITA 1731   |  8 1N Merlotti Marco           3.5 ITA 1734 Â½ - Â½

4 11 2N Macchiettini Pierangelo  3 ITA 1701   |  4 1N Moroni Luca              3.5 ITA 1801 Â½ - Â½

5 19 3N Ongaro Andrea            3 ITA 1555   |  7 2N Colombo Maurizio         3 ITA 1745 0 - 1

6 13 2N Crestani Sandro          3 ITA 1670   |  14 1N Ragoso Mario             3 ITA 1646 0 - 1

7 26 NC Koureas Panicos          3 ITA 1393   |  6 1N Libutti Michele          2.5 ITA 1752 0 - 1

8 22 3N Redamante Marzio         2.5 ITA 1462   |  12 1N Torretta Gilberto        2.5 ITA 1676 0 - 1

9 29 NC Frignani Alessandro      2 ITA 1292   |  16 2N Marchesotti Giovanni     1.5 ITA 1572 0 - 1

10 17 2N Madaschi Sergio          1.5 ITA 1569   |  21 NC Colombo Angelo Daniele1 ITA 1473 0 - 1

11 15 2N Santarelli Sabatino      1 ITA 1614   |  28 NC Minore Antonino          0.5 ITA 1335 1 - 0

12 23 1N Castiglioni Fabrizio     2.5 ITA   |  0 - F

13 25 NC Vada Riccardo            2.5 ITA 1440   |  1 - F

14 10 2N Buratti Roberto          2 ITA 1726   |  0 - F

15 18 2N Angalone Ruggero         2 ITA 1566   |  1 - F

16 20 3N Ruggeri Igor             2 ITA 1533   |  0 - F

17 24 3N Genoni Roberto           2 ITA 1548   |  1 - F

18 27 NC Nava Mario               1 ITA 1368   |  0 - F

19 30 NC Sartorio Alessandro      1 ITA 1233   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 22-07-2024

TS - IX OPEN PRIMAVERA (1203044A)
ROBECCHETTO CON INDUNO - 12-04-2012 - 24-05-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Testa Loris              5.5 ITA 1887   |  9 1N Melino Gianluca          4 ITA 1731 Â½ - Â½

2 4 1N Moroni Luca              4 ITA 1801   |  3 1N Novi' Giuseppe           5 ITA 1810 1 - 0

3 14 1N Ragoso Mario             4 ITA 1646   |  7 2N Colombo Maurizio         4 ITA 1745 1 - 0

4 8 1N Merlotti Marco           4 ITA 1734   |  11 2N Macchiettini Pierangelo  3.5 ITA 1701 Â½ - Â½

5 2 CM Barrera Pietro           3.5 ITA 1881   |  5 2N Trenti Alessandro        3.5 ITA 1780 0 - 1

6 12 1N Torretta Gilberto        3.5 ITA 1676   |  6 1N Libutti Michele          3.5 ITA 1752 Â½ - Â½

7 25 NC Vada Riccardo            3.5 ITA 1440   |  13 2N Crestani Sandro          3 ITA 1670 1 - 0

8 24 3N Genoni Roberto           3 ITA 1548   |  26 NC Koureas Panicos          3 ITA 1393 1 - 0

9 16 2N Marchesotti Giovanni     2.5 ITA 1572   |  22 3N Redamante Marzio         2.5 ITA 1462 0 - 1

10 23 1N Castiglioni Fabrizio     2.5 ITA   |  10 2N Buratti Roberto          2 ITA 1726 0 - 1

11 15 2N Santarelli Sabatino      2 ITA 1614   |  29 NC Frignani Alessandro      2 ITA 1292 1 - 0

12 21 NC Colombo Angelo Daniele2 ITA 1473   |  30 NC Sartorio Alessandro      2 ITA 1233 1 - 0

13 18 2N Angalone Ruggero         3 ITA 1566   |  0 - F

14 19 3N Ongaro Andrea            3 ITA 1555   |  1 - F

15 20 3N Ruggeri Igor             2 ITA 1533   |  0 - F

16 17 2N Madaschi Sergio          1.5 ITA 1569   |  1 - F

17 27 NC Nava Mario               1 ITA 1368   |  0 - F

18 28 NC Minore Antonino          0.5 ITA 1335   |  1 - F

FSI - TS - IX OPEN PRIMAVERA (1203044A) - ROBECCHETTO CON INDUNO - 12-04-2012 - 24-05-2012 - Pag. 13/22



T'pol - Tornei e punteggi online 22-07-2024

TS - IX OPEN PRIMAVERA (1203044A)
ROBECCHETTO CON INDUNO - 12-04-2012 - 24-05-2012

1 Testa Loris              
1N ITA   Elo FIDE: 1887 Perf: 1974 Media: 1742.14 W-We: 1.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 2N Marchesotti Giovanni     ITA 1572 315 0.86 1 1 1

2 B 12 1N Torretta Gilberto        ITA 1676 211 0.77 1 2 2

3 N 7 2N Colombo Maurizio         ITA 1745 Â½ 2 2

4 B 2 CM Barrera Pietro           ITA 1881 6 0.51 1 3 3

5 B 3 1N Novi' Giuseppe           ITA 1810 77 0.61 1 4 4

6 N 5 2N Trenti Alessandro        ITA 1780 107 0.65 1 5 5

7 B 9 1N Melino Gianluca          ITA 1731 156 0.71 Â½ 5 5

4.11 5 5

2 Barrera Pietro           
CM ITA   Elo FIDE: 1881 Perf: 1635 Media: 1701.29 W-We: -1.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Madaschi Sergio          ITA 1569 312 0.86 1 1 1

2 N 9 1N Melino Gianluca          ITA 1731 150 0.7 Â½ 1 1

3 B 13 2N Crestani Sandro          ITA 1670 1 1 2

4 N 1 1N Testa Loris              ITA 1887 -6 0.49 0 1 2

5 B 22 3N Redamante Marzio         ITA 1462 419 0.92 1 2 3

6 N 3 1N Novi' Giuseppe           ITA 1810 71 0.6 0 2 3

7 B 5 2N Trenti Alessandro        ITA 1780 101 0.64 0 2 3

4.21 2 3

3 Novi' Giuseppe           
1N ITA   Elo FIDE: 1810 Perf: 1827 Media: 1746.71 W-We: 0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 2N Angalone Ruggero         ITA 1566 244 0.8 1 1 1

2 B 14 1N Ragoso Mario             ITA 1646 164 0.72 1 2 2

3 N 11 2N Macchiettini Pierangelo  ITA 1701 109 0.65 1 3 3

4 B 7 2N Colombo Maurizio         ITA 1745 1 3 4

5 N 1 1N Testa Loris              ITA 1887 -77 0.39 0 3 4

6 B 2 CM Barrera Pietro           ITA 1881 -71 0.4 1 4 5

7 N 4 1N Moroni Luca              ITA 1801 9 0.51 0 4 5

3.47 4 5

4 Moroni Luca              
1N ITA   Elo FIDE: 1801 Perf: 1522 Media: 1616.50 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 3N Ongaro Andrea            ITA 1555 Â½ 0 0

2 N 25 NC Vada Riccardo            ITA 1440 1 0 1

3 B 9 1N Melino Gianluca          ITA 1731 70 0.6 Â½ 0 1

4 N 22 3N Redamante Marzio         ITA 1462 339 0.88 Â½ 0 1

5 B 23 1N Castiglioni Fabrizio     ITA 0.5 1 1 2

6 N 11 2N Macchiettini Pierangelo  ITA 1701 100 0.64 Â½ 1 2

7 B 3 1N Novi' Giuseppe           ITA 1810 -9 0.49 1 2 3

2.61 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 22-07-2024

TS - IX OPEN PRIMAVERA (1203044A)
ROBECCHETTO CON INDUNO - 12-04-2012 - 24-05-2012

5 Trenti Alessandro        
2N ITA   Elo FIDE: 1780 Perf: 1685 Media: 1653.00 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 3N Ruggeri Igor             ITA 1533 247 0.81 Â½ 0 0

2 B 28 NC Minore Antonino          ITA 1335 1 0 1

3 N 19 3N Ongaro Andrea            ITA 1555 Â½ 0 1

4 B 14 1N Ragoso Mario             ITA 1646 134 0.68 1 1 2

5 N 8 1N Merlotti Marco           ITA 1734 46 0.56 Â½ 1 2

6 B 1 1N Testa Loris              ITA 1887 -107 0.35 0 1 2

7 N 2 CM Barrera Pietro           ITA 1881 -101 0.36 1 2 3

2.76 2 3

6 Libutti Michele          
1N ITA   Elo FIDE: 1752 Perf: 1405 Media: 1530.86 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Colombo Angelo Daniele ITA 1473 Â½ 0 0

2 N 19 3N Ongaro Andrea            ITA 1555 0 0 0

3 N 28 NC Minore Antonino          ITA 1335 1 0 1

4 B 13 2N Crestani Sandro          ITA 1670 0 0 1

5 B 15 2N Santarelli Sabatino      ITA 1614 138 0.69 1 1 2

6 N 26 NC Koureas Panicos          ITA 1393 359 0.9 1 2 3

7 N 12 1N Torretta Gilberto        ITA 1676 76 0.6 Â½ 2 3

2.19 2 3

7 Colombo Maurizio         
2N ITA Elo Italia: 1745 Variaz: 0 Perf: 1559 Media: 1689.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 3N Redamante Marzio         ITA 1462 283 0.84 1 1 1

2 B 8 1N Merlotti Marco           ITA 1734 11 0.52 1 2 2

3 B 1 1N Testa Loris              ITA 1887 -142 0.31 Â½ 2 2

4 N 3 1N Novi' Giuseppe           ITA 1810 -65 0.41 0 2 2

5 B 9 1N Melino Gianluca          ITA 1731 14 0.52 Â½ 2 2

6 N 19 3N Ongaro Andrea            ITA 1555 190 0.75 1 3 3

7 N 14 1N Ragoso Mario             ITA 1646 99 0.64 0 3 3

3.99 3 3

8 Merlotti Marco           
1N ITA   Elo FIDE: 1734 Perf: 1458 Media: 1631.67 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 1N Castiglioni Fabrizio     ITA 0.5 1 1 1

2 N 7 2N Colombo Maurizio         ITA 1745 0 1 1

3 B 25 NC Vada Riccardo            ITA 1440 1 1 2

4 N 26 NC Koureas Panicos          ITA 1393 341 0.88 1 2 3

5 B 5 2N Trenti Alessandro        ITA 1780 -46 0.44 Â½ 2 3

6 N 9 1N Melino Gianluca          ITA 1731 3 0.5 Â½ 2 3

7 B 11 2N Macchiettini Pierangelo  ITA 1701 33 0.55 Â½ 2 3

2.37 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 22-07-2024

TS - IX OPEN PRIMAVERA (1203044A)
ROBECCHETTO CON INDUNO - 12-04-2012 - 24-05-2012

9 Melino Gianluca          
1N ITA   Elo FIDE: 1731 Perf: 1660 Media: 1735.86 W-We: 0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 3N Genoni Roberto           ITA 1548 1 0 1

2 B 2 CM Barrera Pietro           ITA 1881 -150 0.3 Â½ 0 1

3 N 4 1N Moroni Luca              ITA 1801 -70 0.4 Â½ 0 1

4 B 19 3N Ongaro Andrea            ITA 1555 1 0 2

5 N 7 2N Colombo Maurizio         ITA 1745 Â½ 0 2

6 B 8 1N Merlotti Marco           ITA 1734 -3 0.5 Â½ 0 2

7 N 1 1N Testa Loris              ITA 1887 -156 0.29 Â½ 0 2

1.49 0 2

10 Buratti Roberto          
2N ITA Elo Italia: 1726 Variaz: -36 Perf: 1090 Media: 1442.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Vada Riccardo            ITA 1440 286 0.84 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 27 NC Nava Mario               ITA 1368 358 0.9 1 1 1

4 N 17 2N Madaschi Sergio          ITA 1569 157 0.71 1 2 2

5 B 26 NC Koureas Panicos          ITA 1393 333 0.88 0 2 2

6 0 0 F 2 2

7 N 23 1N Castiglioni Fabrizio     ITA 0.5 1 3 3

3.83 3 3

11 Macchiettini Pierangelo  
2N ITA   Elo FIDE: 1701 Perf: 1536 Media: 1670.33 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Koureas Panicos          ITA 1393 308 0.86 1 1 1

2 B 15 2N Santarelli Sabatino      ITA 1614 87 0.62 1 2 2

3 B 3 1N Novi' Giuseppe           ITA 1810 -109 0.35 0 2 2

4 N 23 1N Castiglioni Fabrizio     ITA 0.5 Â½ 2 2

5 N 13 2N Crestani Sandro          ITA 1670 Â½ 2 2

6 B 4 1N Moroni Luca              ITA 1801 -100 0.36 Â½ 2 2

7 N 8 1N Merlotti Marco           ITA 1734 -33 0.45 Â½ 2 2

2.64 2 2

12 Torretta Gilberto        
1N ITA   Elo FIDE: 1676 Perf: 1465 Media: 1576.17 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Nava Mario               ITA 1368 1 0 1

2 N 1 1N Testa Loris              ITA 1887 -211 0.23 0 0 1

3 B 23 1N Castiglioni Fabrizio     ITA 0.5 0 0 1

4 N 24 3N Genoni Roberto           ITA 1548 1 0 2

5 B 25 NC Vada Riccardo            ITA 1440 Â½ 0 2

6 N 22 3N Redamante Marzio         ITA 1462 214 0.77 1 1 3

7 B 6 1N Libutti Michele          ITA 1752 -76 0.4 Â½ 1 3

1.4 1 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 22-07-2024

TS - IX OPEN PRIMAVERA (1203044A)
ROBECCHETTO CON INDUNO - 12-04-2012 - 24-05-2012

13 Crestani Sandro          
2N ITA Elo Italia: 1670 Variaz: -30 Perf: 1481 Media: 1604.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Minore Antonino          ITA 1335 335 0.88 Â½ 0 0

2 B 21 NC Colombo Angelo Daniele ITA 1473 197 0.75 1 1 1

3 N 2 CM Barrera Pietro           ITA 1881 -211 0.23 0 1 1

4 N 6 1N Libutti Michele          ITA 1752 -82 0.39 1 2 2

5 B 11 2N Macchiettini Pierangelo  ITA 1701 -31 0.46 Â½ 2 2

6 B 14 1N Ragoso Mario             ITA 1646 24 0.53 0 2 2

7 N 25 NC Vada Riccardo            ITA 1440 230 0.79 0 2 2

4.03 2 2

14 Ragoso Mario             
1N ITA   Elo FIDE: 1646 Perf: 1647 Media: 1633.57 W-We: 0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Frignani Alessandro      ITA 1292 354 0.89 1 1 1

2 N 3 1N Novi' Giuseppe           ITA 1810 -164 0.28 0 1 1

3 B 16 2N Marchesotti Giovanni     ITA 1572 74 0.6 1 2 2

4 N 5 2N Trenti Alessandro        ITA 1780 -134 0.32 0 2 2

5 B 18 2N Angalone Ruggero         ITA 1566 80 0.61 1 3 3

6 N 13 2N Crestani Sandro          ITA 1670 1 3 4

7 B 7 2N Colombo Maurizio         ITA 1745 1 3 5

2.7 3 5

15 Santarelli Sabatino      
2N ITA   Elo FIDE: 1614 Perf: 1399 Media: 1472.57 W-We: -1.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Sartorio Alessandro      ITA 1233 1 0 1

2 N 11 2N Macchiettini Pierangelo  ITA 1701 -87 0.38 0 0 1

3 B 22 3N Redamante Marzio         ITA 1462 152 0.7 0 0 1

4 B 20 3N Ruggeri Igor             ITA 1533 81 0.61 0 0 1

5 N 6 1N Libutti Michele          ITA 1752 -138 0.31 0 0 1

6 B 28 NC Minore Antonino          ITA 1335 1 0 2

7 B 29 NC Frignani Alessandro      ITA 1292 322 0.87 1 1 3

2.87 1 3

16 Marchesotti Giovanni     
2N ITA   Elo FIDE: 1572 Perf: 1364 Media: 1549.14 W-We: -1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 1N Testa Loris              ITA 1887 -315 0.14 0 0 0

2 B 24 3N Genoni Roberto           ITA 1548 1 0 1

3 N 14 1N Ragoso Mario             ITA 1646 -74 0.4 0 0 1

4 N 25 NC Vada Riccardo            ITA 1440 0 0 1

5 B 17 2N Madaschi Sergio          ITA 1569 3 0.5 Â½ 0 1

6 N 29 NC Frignani Alessandro      ITA 1292 280 0.84 1 1 2

7 B 22 3N Redamante Marzio         ITA 1462 110 0.65 0 1 2

2.53 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 22-07-2024

TS - IX OPEN PRIMAVERA (1203044A)
ROBECCHETTO CON INDUNO - 12-04-2012 - 24-05-2012

17 Madaschi Sergio          
2N ITA   Elo FIDE: 1569 Perf: 1215 Media: 1546.33 W-We: -0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Barrera Pietro           ITA 1881 -312 0.14 0 0 0

2 B 26 NC Koureas Panicos          ITA 1393 176 0.73 0 0 0

3 N 30 NC Sartorio Alessandro      ITA 1233 1 0 1

4 B 10 2N Buratti Roberto          ITA 1726 0 0 1

5 N 16 2N Marchesotti Giovanni     ITA 1572 -3 0.5 Â½ 0 1

6 B 21 NC Colombo Angelo Daniele ITA 1473 0 0 1

7 0 1 F 0 2

1.37 0 2

18 Angalone Ruggero         
2N ITA   Elo FIDE: 1566 Perf: 1320 Media: 1554.25 W-We: -1.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 1N Novi' Giuseppe           ITA 1810 -244 0.2 0 0 0

2 N 27 NC Nava Mario               ITA 1368 1 0 1

3 B 26 NC Koureas Panicos          ITA 1393 173 0.73 0 0 1

4 0 1 F 0 2

5 N 14 1N Ragoso Mario             ITA 1646 -80 0.39 0 0 2

6 0 1 F 0 3

7 0 0 F 0 3

1.32 0 3

19 Ongaro Andrea            
3N ITA Elo Italia: 1555 Variaz: 24 Perf: 1544 Media: 1761.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Moroni Luca              ITA 1801 -246 0.19 Â½ 0 0

2 B 6 1N Libutti Michele          ITA 1752 -197 0.25 1 1 1

3 B 5 2N Trenti Alessandro        ITA 1780 -225 0.22 Â½ 1 1

4 N 9 1N Melino Gianluca          ITA 1731 -176 0.27 0 1 1

5 0 1 F 1 2

6 B 7 2N Colombo Maurizio         ITA 1745 -190 0.25 0 1 2

7 0 1 F 1 3

1.18 1 3

20 Ruggeri Igor             
3N ITA   Elo FIDE: 1533 Perf: 1657 Media: 1622.33 W-We: 0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 2N Trenti Alessandro        ITA 1780 -247 0.19 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 21 NC Colombo Angelo Daniele ITA 1473 Â½ 0 0

4 N 15 2N Santarelli Sabatino      ITA 1614 -81 0.39 1 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

7 0 0 F 1 1

0.58 1 1
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21 Colombo Angelo Daniele
NC ITA Elo Italia: 1473 Variaz: 9 Perf: 1371 Media: 1508.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Libutti Michele          ITA 1752 -279 0.16 Â½ 0 0

2 N 13 2N Crestani Sandro          ITA 1670 -197 0.25 0 0 0

3 B 20 3N Ruggeri Igor             ITA 1533 -60 0.42 Â½ 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 29 NC Frignani Alessandro      ITA 1292 181 0.74 0 0 0

6 N 17 2N Madaschi Sergio          ITA 1569 -96 0.37 1 1 1

7 B 30 NC Sartorio Alessandro      ITA 1233 240 0.8 1 2 2

2.74 2 2

22 Redamante Marzio         
3N ITA   Elo FIDE: 1462 Perf: 1577 Media: 1654.43 W-We: 1.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 2N Colombo Maurizio         ITA 1745 0 0 0

2 N 29 NC Frignani Alessandro      ITA 1292 170 0.72 1 1 1

3 N 15 2N Santarelli Sabatino      ITA 1614 -152 0.3 1 2 2

4 B 4 1N Moroni Luca              ITA 1801 -339 0.12 Â½ 2 2

5 N 2 CM Barrera Pietro           ITA 1881 -419 0.08 0 2 2

6 B 12 1N Torretta Gilberto        ITA 1676 -214 0.23 0 2 2

7 N 16 2N Marchesotti Giovanni     ITA 1572 -110 0.35 1 3 3

1.8 3 3

23 Castiglioni Fabrizio     
1N ITA Elo Italia: Variaz: 27 Perf: 1823 Media: 1645.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Merlotti Marco           ITA 1734 0.5 0 0 0

2 B 30 NC Sartorio Alessandro      ITA 1233 0.5 1 1 1

3 N 12 1N Torretta Gilberto        ITA 1676 0.5 1 2 2

4 B 11 2N Macchiettini Pierangelo  ITA 1701 0.5 Â½ 2 2

5 N 4 1N Moroni Luca              ITA 1801 0.5 0 2 2

6 0 0 F 2 2

7 B 10 2N Buratti Roberto          ITA 1726 0.5 0 2 2

0 2 2

24 Genoni Roberto           
3N ITA Elo Italia: 1548 Variaz: 6 Perf: 1348 Media: 1548.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Melino Gianluca          ITA 1731 -183 0.26 0 0 0

2 N 16 2N Marchesotti Giovanni     ITA 1572 -24 0.47 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 12 1N Torretta Gilberto        ITA 1676 -128 0.33 0 0 1

5 N 27 NC Nava Mario               ITA 1368 180 0.74 1 1 2

6 0 1 F 1 3

7 B 26 NC Koureas Panicos          ITA 1393 155 0.71 1 2 4

2.51 2 4
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25 Vada Riccardo            
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 72 Perf: 1587 Media: 1696.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 2N Buratti Roberto          ITA 1726 -286 0.16 1 1 1

2 B 4 1N Moroni Luca              ITA 1801 -361 0.1 0 1 1

3 N 8 1N Merlotti Marco           ITA 1734 -294 0.15 0 1 1

4 B 16 2N Marchesotti Giovanni     ITA 1572 -132 0.32 1 2 2

5 N 12 1N Torretta Gilberto        ITA 1676 -236 0.2 Â½ 2 2

6 0 1 F 2 3

7 B 13 2N Crestani Sandro          ITA 1670 -230 0.21 1 3 4

1.14 3 4

26 Koureas Panicos          
NC ITA   Elo FIDE: 1393 Perf: 1482 Media: 1656.57 W-We: 1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Macchiettini Pierangelo  ITA 1701 -308 0.14 0 0 0

2 N 17 2N Madaschi Sergio          ITA 1569 -176 0.27 1 1 1

3 N 18 2N Angalone Ruggero         ITA 1566 -173 0.27 1 2 2

4 B 8 1N Merlotti Marco           ITA 1734 -341 0.12 0 2 2

5 N 10 2N Buratti Roberto          ITA 1726 1 2 3

6 B 6 1N Libutti Michele          ITA 1752 -359 0.1 0 2 3

7 N 24 3N Genoni Roberto           ITA 1548 0 2 3

0.9 2 3

27 Nava Mario               
NC ITA Elo Italia: 1368 Variaz: -12 Perf: 1276 Media: 1570.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Torretta Gilberto        ITA 1676 -308 0.14 0 0 0

2 B 18 2N Angalone Ruggero         ITA 1566 -198 0.24 0 0 0

3 B 10 2N Buratti Roberto          ITA 1726 -358 0.1 0 0 0

4 N 28 NC Minore Antonino          ITA 1335 33 0.55 1 1 1

5 B 24 3N Genoni Roberto           ITA 1548 -180 0.26 0 1 1

6 0 0 F 1 1

7 0 0 F 1 1

1.29 1 1

28 Minore Antonino          
NC ITA Elo Italia: 1335 Variaz: -30 Perf: 1175 Media: 1569.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Crestani Sandro          ITA 1670 -335 0.12 Â½ 0 0

2 N 5 2N Trenti Alessandro        ITA 1780 -445 0.08 0 0 0

3 B 6 1N Libutti Michele          ITA 1752 -417 0.08 0 0 0

4 B 27 NC Nava Mario               ITA 1368 -33 0.45 0 0 0

5 N 30 NC Sartorio Alessandro      ITA 1233 102 0.64 0 0 0

6 N 15 2N Santarelli Sabatino      ITA 1614 -279 0.16 0 0 0

7 0 1 F 0 1

1.53 0 1
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29 Frignani Alessandro      
NC ITA   Elo FIDE: 1292 Perf: 1324 Media: 1500.00 W-We: -0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 1N Ragoso Mario             ITA 1646 -354 0.11 0 0 0

2 B 22 3N Redamante Marzio         ITA 1462 -170 0.28 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 30 NC Sartorio Alessandro      ITA 1233 1 0 1

5 N 21 NC Colombo Angelo Daniele ITA 1473 1 0 2

6 B 16 2N Marchesotti Giovanni     ITA 1572 -280 0.16 0 0 2

7 N 15 2N Santarelli Sabatino      ITA 1614 -322 0.13 0 0 2

0.68 0 2

30 Sartorio Alessandro      
NC ITA Elo Italia: 1233 Variaz: -12 Perf: 956 Media: 1456.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N Santarelli Sabatino      ITA 1614 -381 0.09 0 0 0

2 N 23 1N Castiglioni Fabrizio     ITA 0.5 0 0 0

3 B 17 2N Madaschi Sergio          ITA 1569 -336 0.12 0 0 0

4 N 29 NC Frignani Alessandro      ITA 1292 -59 0.42 0 0 0

5 B 28 NC Minore Antonino          ITA 1335 -102 0.36 1 1 1

6 0 1 F 1 2

7 N 21 NC Colombo Angelo Daniele ITA 1473 -240 0.2 0 1 2

1.69 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

7 2N Colombo Maurizio         ITA 6 3.0 1711 1711 1745 1960 M 104772

13 2N Crestani Sandro          ITA 4 1.5 1745 1658 1670 1961 M 104869

19 3N Ongaro Andrea            ITA 4 2.0 1766 1766 1555 1970 M 102556

21 NC Colombo Angelo DanieleITA 4 2.0 1536 1536 1473 1966 M 136602

24 3N Genoni Roberto           ITA 4 1.0 1593 1400 1548 1963 M 136603

25 NC Vada Riccardo            ITA 4 1.5 1695 1608 1440 1990 M 145677

28 NC Minore Antonino          ITA 3 0.0 1715 915 1335 1964 M 107695

30 NC Sartorio Alessandro      ITA 3 0.0 1491 691 1233 1962 M 135617
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